Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 10 de de 2023Segunda Feira Abril
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 02 EDIÇÃO Nº CCLXXVII

Página 01

PORTARIA Nº 139/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

I- MARIA THAUANY VIEIRA DA SILVADesignar , portadora do RG nº
4.743.527 SSDS/PB e CPF nº 092.631.354-10, AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  52.779, matrícula nº para prestar serviços junto
a Secretaria Municipal de Assistência Social, localizado na sede deste
município, cumprindo a carga horária de 40 horas semanais.

II-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES, ESTADO DA PARAIBA,
em 10 de Abril de 2023.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO